

ÅRSREDOVISNING

för

Connector Byggteknik AB

Org.nr. 559394-9810

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jim Wennström Hedström, Styrelseledamot

2025-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit byggnads- och konstruktionsverksamhet, främst genom partnering. Samt projektledning, projektering inom konstruktion, byggplatsledning, tillverkning av balk, försäljning och entreprenad.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	26 454	11 036
Resultat efter finansiella poster	1 669	1 752
Soliditet (%)	41,65	46,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat under det andra räkenskapsåret som en följd av att efterfrågan på bolagets tjänster öka samtidigt som bolaget har haft fler stora projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	25 000	0	1 040 772	1 065 772
Balanseras i ny räkning		1 040 772	-1 040 772	0
Årets resultat			864 688	864 688
Belopp vid årets utgång	25 000	1 040 772	864 688	1 930 460

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 040 772
Årets resultat	864 688
	<u>1 905 460</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 405 460
	<u>1 905 460</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-02 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 454 450	11 035 523
Övriga rörelseintäkter		<u>12 851</u>	<u>14 440</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 467 301	11 049 963
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 267 159	-7 101 668
Övriga externa kostnader		-2 010 615	-782 056
Personalkostnader	2	-2 455 189	-1 373 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 547	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-12 134</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-24 746 644	-9 256 899
Rörelseresultat		1 720 657	1 793 064
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 116	928
Räntekostnader		<u>-53 259</u>	<u>-42 127</u>
Summa finansiella poster		-52 143	-41 199
Resultat efter finansiella poster		1 668 514	1 751 865
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-493 000	-439 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-5 413</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-498 413	-439 000
Resultat före skatt		1 170 101	1 312 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-305 413	-272 093
Årets resultat		<u>864 688</u>	<u>1 040 772</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>21 653</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		21 653	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>42 075</u>	<u>72 075</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 075	72 075
Summa anläggningstillgångar		63 728	72 075
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		151 662	0
Förskott till leverantörer		<u>347 964</u>	<u>0</u>
Summa varulager		499 626	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 762 336	575 416
Övriga fordringar		116 207	93 271
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 730 944	261 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>247 813</u>	<u>59 300</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 857 300	989 752
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>1 987 695</u>
Summa kassa och bank		0	1 987 695
Summa omsättningstillgångar		6 356 926	2 977 447
SUMMA TILLGÅNGAR		6 420 654	3 049 522

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 040 772	0
Årets resultat		864 688	1 040 772
Summa fritt eget kapital		<u>1 905 460</u>	<u>1 040 772</u>
Summa eget kapital		1 930 460	1 065 772
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		932 000	439 000
Ackumulerade överavskrivningar		5 413	0
Summa obeskattade reserver		<u>937 413</u>	<u>439 000</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		471 190	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	333 333
Summa långfristiga skulder		<u>471 190</u>	<u>333 333</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	142 857
Leverantörsskulder		2 267 048	205 655
Skatteskulder		306 830	272 093
Övriga skulder		172 610	412 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		335 103	178 029
Summa kortfristiga skulder		<u>3 081 591</u>	<u>1 211 417</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 420 654	3 049 522

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Not 2 Medelantal anställda

	2023/2024	2022/2023
--	-----------	-----------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	23 200	0
Utgående anskaffningsvärden	23 200	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-1 547	0
Utgående avskrivningar	-1 547	0
Redovisat värde	21 653	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	72 075	0
Tillkommande fordringar	0	72 075
Reglerade fordringar	-30 000	0
Utgående anskaffningsvärden	42 075	72 075
Redovisat värde	42 075	72 075

NOTER

Not 5	Skulder som avser flera poster	2024-08-31	2023-08-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	333 333
------------------------------------	---	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	142 857
------------------------------------	---	---------

Not 6	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	1 000 000	500 000
----------------------	-----------	---------

Not 7	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Jim Wennström Hedström
Jim Wennström Hedström

2025-01-08